

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF YOUTH AFFAIRS & SPORTS
(DEPARTMENT OF SPORTS)**

**LOK SABHA
STARRED QUESTION NO. †*113
ANSWERED ON 08.12.2025**

National Level Sports Competitions

†*113. Shri Ashok Kumar Rawat:

Will the Minister of YOUTH AFFAIRS AND SPORTS be pleased to state:

- (a) the total number of participants and number of sports in the national level sports competitions in the country, State/UT-wise;**
- (b) the details of the participants of various said competitions particularly from Uttar Pradesh along with the positions secured by them till date;**
- (c) whether any amount of award is fixed for the said participants; and**
- (d) if so, the details thereof along with the amount provided to them so far ?**

**ANSWER
THE MINISTER OF YOUTH AFFAIRS AND SPORTS
(DR MANSUKH MANDAVIYA)**

(a) to (d) A statement is laid on the Table of the House.

STATEMENT REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) to (d) OF LOK SABHA STARRED QUESTION NO. †*113 TO BE ANSWERED ON 08.12.2025 REGARDING “NATIONAL LEVEL SPORTS COMPETITIONS” ASKED BY SHRI ASHOK KUMAR RAWAT HON’BLE MEMBER OF LOK SABHA.

(a) to (b) : Responsibility for conducting of national championships and international events in India is that of the respective National Sports Federations (NSFs). The Ministry provides financial assistance for conduct of national championships in India in terms of the norms prescribed under the Scheme of Assistance to NSFs.

In addition, the Central Sector Scheme ‘Khelo India’ has been operational since the Financial Year 2016–17. Under this Scheme, various national-level sporting events, including the Khelo India Youth Games, Winter Games etc. are organized. The details of participants and number of sports in Khelo India competitions is provided at Annexure-I.

The details of participants of various Khelo India competitions from the State of Uttar Pradesh along with the medal positions secured by them are provided at Annexure-II.

(c): Under the Khelo India Scheme, the winners are bestowed with Gold, Silver and Bronze medals.

(d): Does not arise.

ANNEXURE-I**ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) to (b) OF LOK SABHA
STARRED QUESTION NO. †*113 FOR 08.12.2025 ASKED SHRI ASHOK KUMAR
RAWAT REGARDING 'NATIONAL LEVEL SPORTS COMPETITIONS'.****Details of participants and number of sports in Khelo India competitions**

Participants											
Sl. No.	State	KIYG 2022	KIYG 2023	KIUG 2023	KIPG 2023	KIWG 2024	KIWG 2025	KIBG 2025	KIWS 2025	KIYG 2025	KIPG 2025
1	Andaman and Nicobar Islands	17	3	0	4	0	0	17	7	10	1
2	Andhra Pradesh	94	86	45	29	7	20	46	10	117	28
3	Arunachal Pradesh	78	15	5	4	0	0	7	0	32	8
4	Assam	75	74	6	6	0	0	30	0	103	8
5	Bihar	114	68	20	24	0	0	21	0	485	32
6	Chandigarh	134	120	180	3	0	39	2	8	97	2
7	Chhattisgarh	107	128	15	7	1	1	10	7	107	10
8	Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu	39	4	77	0	7	0	66	0	25	0
9	Delhi	248	234	16	71	0	10	41	28	325	86
10	Goa	30	48	89	6	3	0	24	0	53	4
11	Gujarat	115	140	422	81	37	7	42	1	104	112
12	Haryana	471	373	28	180	96	55	34	37	371	174
13	Himachal Pradesh	64	62	11	17	127	114	15	13	59	17
14	Jammu and Kashmir	54	57	34	6	2	87	21	19	53	5
15	Jharkhand	94	137	187	16	10	0	33	5	191	7
16	Karnataka	232	207	252	71	0	20	35	11	226	70
17	Kerala	243	157	0	27	65	0	12	33	151	33
18	Ladakh	19	18	0	0	0	74	0	0	0	2
19	Lakshadweep	14	11	185	0	42	0	0	0	10	0
20	Madhya Pradesh	465	194	382	28	0	5	27	44	185	24
21	Maharashtra	361	375	23	63	10	48	59	27	433	83
22	Manipur	145	94	0	9	1	0	37	20	166	0
23	Meghalaya	42	19	0	0	0	0	0	8	44	1

24	Mizoram	26	44	0	0	0	0	0	0	34	0
25	Nagaland	19	9	99	0	1	0	24	0	26	1
26	Odisha	152	138	0	14	0	1	49	34	178	26
27	Puducherry	22	93	711	1	1	7	1	1	28	0
28	Punjab	212	227	213	43	20	2	5	23	253	39
29	Rajasthan	215	219	0	109	0	20	55	6	305	143
30	Sikkim	14	4	310	0	1	0	2	0	14	0
31	Tamil Nadu	233	497	15	100	28	11	28	4	297	138
32	Telangana	129	107	0	9	0	38	25	20	67	17
33	Tripura	10	63	6	1	0	0	0	0	14	0
34	Uttar Pradesh	280	221	12	108	48	2	42	14	273	124
35	Uttarakhand	36	50	143	22	5	39	10	22	68	26
36	West Bengal	180	158	172	9	1	0	8	3	167	12

ANNEXURE-II

**ANNEXURE REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) to (b) OF LOK SABHA
STARRED QUESTION NO. †*113 FOR 08.12.2025 ASKED BY SHRI ASHOK
KUMAR RAWAT REGARDING 'NATIONAL LEVEL SPORTS COMPETITIONS'.**

KHELO INDIA YOUTH GAMES 2023

S.NO.	NAME	STATE	SPORT	POSITION
1	Pranav Mishra	Uttar Pradesh	Gymnastics	Second
2	Harschit D	Uttar Pradesh	Gymnastics	Third
3	Riya Kashyap	Uttar Pradesh	Judo	Third
4	Aryan Pratap Singh	Uttar Pradesh	Squash	Second
5	Sachin Kumar Singh	Uttar Pradesh	Judo	First
6	Prakhar Kumar Singh	Uttar Pradesh	Judo	Third
7	Nitya Sirohi	Uttar Pradesh	Judo	Second
8	Arya Dev	Uttar Pradesh	Athletics	First
9	Md Tausif	Uttar Pradesh	Athletics	Third
10	Roshaniyadav	Uttar Pradesh	Athletics	First
11	Khushboo	Uttar Pradesh	Squash	Third
12	Chitrangda Goel	Uttar Pradesh	Squash	Third

13	Unnati Tripathi	Uttar Pradesh	Squash	Third
14	Kritika Vishwakarma	Uttar Pradesh	Squash	Third
15	Aryan Pratap Singh	Uttar Pradesh	Squash	Second
16	Rachit Kumar Shailya	Uttar Pradesh	Squash	Second
17	Ansh Tripathi	Uttar Pradesh	Squash	Second
18	Rajasmin Sharma	Uttar Pradesh	Squash	Second
19	Rishi Singh	Uttar Pradesh	Boxing	Second
20	Samirul Haq	Uttar Pradesh	Boxing	Third
21	Harschit D	Uttar Pradesh	Gymnastics	Second
22	Pranav Mishra	Uttar Pradesh	Gymnastics	Second
23	Pranav Mishra	Uttar Pradesh	Gymnastics	Second
24	Harschit D	Uttar Pradesh	Gymnastics	Third
25	Chanchal Chaudhary	Uttar Pradesh	Boxing	First
26	Babita Singh	Uttar Pradesh	Boxing	Second
27	Harshika Rana Rana	Uttar Pradesh	Boxing	Second
28	Riya Sahu	Uttar Pradesh	Mallakhamb	Third
29	Sabeera Haris	Uttar Pradesh	Shooting	First

30	Zuhairkhan	Uttar Pradesh	Shooting	First
31	Dipanshu Sharma	Uttar Pradesh	Athletics	First
32	Shivam	Uttar Pradesh	Athletics	Third
33	Rishabh Parashar	Uttar Pradesh	Weightlifting	Second
34	Aayush Rana	Uttar Pradesh	Weightlifting	Third
35	Vansh Panwar	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
36	Sagun Rav	Uttar Pradesh	Weightlifting	First
37	Suraj Ramchandrayadav	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
38	Parv Chouhary	Uttar Pradesh	Weightlifting	First
39	Anuj Yadav	Uttar Pradesh	Wrestling	Second
40	Sunny Baisla	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
41	Harsh Khatiyani	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
42	Santushti Choudhary	Uttar Pradesh	Weightlifting	Third
43	Aditi	Uttar Pradesh	Weightlifting	Second
44	Abhishek Yadav	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
45	Saurabh Yadav	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
46	Shivam Yadav	Uttar Pradesh	Wrestling	First
47	Sarth Mishra	Uttar Pradesh	Table Tennis	Third

48	Divyansh Srivastava	Uttar Pradesh	Table Tennis	First
49	Sarth Mishra	Uttar Pradesh	Table Tennis	First
50	Saurabh Yadav	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
51	Shivam Yadav	Uttar Pradesh	Wrestling	First

KHELO INDIA PARA GAMES 2023

SR.NO	NAME	STATE	SPORTS	POSITION
1	Vishnu Kant	Uttar Pradesh	Para Athletics	Third
2	Anubhav Chaudhary	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
3	Shreyansh Trivedi	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
4	Abhishek	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
5	Km Sarvesh	Uttar Pradesh	Para Badminton	Third
6	Ruchi Trivedi	Uttar Pradesh	Para Badminton	First
7	Shreyansh Trivedi	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
8	Shashank Kumar	Uttar Pradesh	Para Badminton	First
9	Sirajuddin Ahmad	Uttar Pradesh	Para Badminton	Third
10	Nehal Gupta	Uttar Pradesh	Para Badminton	First
11	Kanak Singh Jadaun	Uttar Pradesh	Para Badminton	Third

12	Praveen Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
13	Dipesh Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
14	Pradeepkumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
15	Sayra	Uttar Pradesh	Para PowerLifting	Third
16	Adityakumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
17	Dipesh Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
18	Harveer Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
19	Birbhadra Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
20	Sumit Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
21	Simran	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
22	Preeti Pal	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
23	Preeti Pal	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
24	Sakshi Kasana	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
25	Varunsingh BHATI	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
26	Gajendra Pal	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
27	Dipika Rani	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
28	Fatima Khatoon	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
29	Ravi Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Third

30	Birbhadra Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
31	Tripti Rajput	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
32	Riya Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
33	Ram Ratan Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
34	Sakshi Kasana	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
35	Suvarna Raj	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
36	Anubhav Chaudhary	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
37	Vishnu Kant	Uttar Pradesh	Para Athletics	Third
38	Fatima Khatoon	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
39	Simran	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
40	Simran	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
41	Suvarna Raj	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
42	Zainab Khatoon	Uttar Pradesh	Para PowerLifting	Second
43	Aakansha	Uttar Pradesh	Para Shooting	Third
44	Sumedha Pathak	Uttar Pradesh	Para Shooting	Second
45	Ajeet Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
46	Ravi Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Third
47	Dinesh Chaudhary	Uttar Pradesh	Para Athletics	First

48	Ram Ratan Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
49	Dipika Rani	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
50	Sumit Kumar	Uttar Pradesh	Para PowerLifting	First
51	Akash	Uttar Pradesh	Para Shooting	Second
52	Vivek Chikara	Uttar Pradesh	Para Archery	Second
53	Mohd Shavej	Uttar Pradesh	Para Archery	Third
54	Jyoti	Uttar Pradesh	Para Archery	Second
55	Mayank Srivastava	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Second
56	Trivendra Singh	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Third
57	Pawan Kumar Sharma	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Second
58	Abhishek Kumar Singh	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Third
59	Shivam Pal	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Third
60	Kunal Arora	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Third
61	Prachi Pandey	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	First
62	Pragati Kesharwani	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Second

KHELO INDIA YOUTH GAMES 2025

S.NO	NAME	STATE	SPORT	POSITION
1	Arya Dev	Uttar Pradesh	Athletics	First
2	Bablu Kumar	Uttar Pradesh	Athletics	Second
3	Shekh Zeeshan	Uttar Pradesh	Athletics	Second
4	Kadir Khan	Uttar Pradesh	Athletics	First
5	Bablu Kumar	Uttar Pradesh	Athletics	First
6	Akhand Pratap Singh	Uttar Pradesh	Athletics	Second
7	Gyan Singh Yadav	Uttar Pradesh	Athletics	Second
8	Shekh Zeeshan	Uttar Pradesh	Athletics	First
9	Sumit Kumar	Uttar Pradesh	Athletics	Second
10	Ansh	Uttar Pradesh	Basketball	First
11	Vinayak Arya	Uttar Pradesh	Basketball	First
12	Sujal Dhariwal	Uttar Pradesh	Basketball	First
13	Pranav Singh	Uttar Pradesh	Basketball	First
14	Abhyupang Mishra	Uttar Pradesh	Basketball	First
15	Raj Singh	Uttar Pradesh	Basketball	First

16	Anuj Divakar	Uttar Pradesh	Basketball	First
17	Sumit Kumar Singh	Uttar Pradesh	Basketball	First
18	Jatin	Uttar Pradesh	Basketball	First
19	Prince	Uttar Pradesh	Basketball	First
20	Rudra Pratap Singh	Uttar Pradesh	Basketball	First
21	Sanjay Mahakumbh	Uttar Pradesh	Basketball	First
22	Praveen Yadav	Uttar Pradesh	Boxing	Second
23	Vishvajeet Chaudhary	Uttar Pradesh	Boxing	Second
24	Sundram Yadav	Uttar Pradesh	Boxing	Third
25	Karan Chaudhary	Uttar Pradesh	Fencing	Third
26	Harschit D	Uttar Pradesh	Gymnastics	First
27	Harschit D	Uttar Pradesh	Gymnastics	First
28	Jatin Kushwaha	Uttar Pradesh	Gymnastics	Second
29	Vikas Yadav	Uttar Pradesh	Gymnastics	Third
30	Harschit D	Uttar Pradesh	Gymnastics	Second
31	Harschit D	Uttar Pradesh	Gymnastics	First
32	Jatin Kushwaha	Uttar Pradesh	Gymnastics	Second

33	Yatharth Kesharwani	Uttar Pradesh	Gymnastics	Third
34	Lalit Patel	Uttar Pradesh	Hockey	Second
35	Anuragchauhan	Uttar Pradesh	Hockey	Second
36	Ujjwal Pal	Uttar Pradesh	Hockey	Second
37	Ajit Pal	Uttar Pradesh	Hockey	Second
38	Mohd ATIF RAYNEE	Uttar Pradesh	Hockey	Second
39	Shivampatel	Uttar Pradesh	Hockey	Second
40	Vishal Pandey	Uttar Pradesh	Hockey	Second
41	Gaurav Yadav	Uttar Pradesh	Hockey	Second
42	Karan Dhanuk	Uttar Pradesh	Hockey	Second
43	Satyam Pandey	Uttar Pradesh	Hockey	Second
44	Shahrukh Ali	Uttar Pradesh	Hockey	Second
45	Ashvani Singh	Uttar Pradesh	Hockey	Second
46	Mithilesh YADAV	Uttar Pradesh	Hockey	Second
47	Triloki Venvanshi	Uttar Pradesh	Hockey	Second
48	Himanshu Yadav	Uttar Pradesh	Hockey	Second
49	Chintu	Uttar Pradesh	Judo	Second

50	Utkarsh Sharma	Uttar Pradesh	Judo	Third
51	Prince	Uttar Pradesh	Judo	Second
52	Shagun Kashyap	Uttar Pradesh	Judo	Third
53	Lagan Lakshakar	Uttar Pradesh	Judo	Third
54	Rakshit Siwach	Uttar Pradesh	Judo	Second
55	Sanjana	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
56	Sonali Kannaujiya	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
57	Amrita Yadav	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
58	Himanshi	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
59	Kajal Patel	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
60	Shalu	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
61	Rupa Rani	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
62	Khushboo Kumari	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
63	Ankita Yadav	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
64	Khushi	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
65	Rudrika Singh	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second
66	Shilpa Chauhan	Uttar Pradesh	Kabaddi	Second

67	Lucky Singh Gautam	Uttar Pradesh	Kalaripayattu	Third
68	Nukul Tomar	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
69	Abhay Tomar	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
70	Sagar Rai	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
71	Jatin	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
72	Anmol Singh	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
73	Mohd.Abu Sufiyan	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
74	Urva Chaudhary	Uttar Pradesh	Shooting	Second
75	Dev Pratap	Uttar Pradesh	Shooting	Second
76	Urva Chaudhary	Uttar Pradesh	Shooting	First
77	Vedant Chandra	Uttar Pradesh	Swimming	Third
78	Jiya Yadav	Uttar Pradesh	Swimming	Third
79	Anurag Singh	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
80	Utkarsh Srivastava	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
81	Mrityunjay Tripathi	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
82	Aadesh Singh	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
83	Rajat Singh	Uttar Pradesh	Volleyball	Second

84	Deepanshu	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
85	Aryan Gangwal	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
86	Mohammad Asif Khan	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
87	Tushar Chaudhary	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
88	Mohammad Salman	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
89	Pratyush Rai	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
90	Adarsh Rai	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
91	Anurag Singh	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
92	Vineet Kumar Dubey	Uttar Pradesh	Volleyball	Second
93	Mansi Chamunda	Uttar Pradesh	Weightlifting	Second
94	Aayush Rana	Uttar Pradesh	Weightlifting	Third
95	Keerti	Uttar Pradesh	Weightlifting	First
96	Tushar Chaudhary	Uttar Pradesh	Weightlifting	First
97	Aditya Gupta	Uttar Pradesh	Wrestling	First
98	Vinay Tomar	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
99	Sunny Baisla	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
100	Shilpi	Uttar Pradesh	Wrestling	First
101	Saurabh Yadav	Uttar Pradesh	Wrestling	Second

102	Vikrant Singh	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
103	Anshika Yadav	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
104	Harsh Khatiyani	Uttar Pradesh	Wrestling	First
105	Astha Anand Singh	Uttar Pradesh	Wrestling	Second
106	Anubhav	Uttar Pradesh	Wrestling	Third
107	Doli	Uttar Pradesh	Wrestling	Third

KHELO INDIA PARA GAMES 2025

Sr.No	NAME	STATE	SPORT	POSITION
1	Swati Chaudhary	Uttar Pradesh	Para Archery	First
2	Jyoti	Uttar Pradesh	Para Archery	Third
3	Vipin	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
4	Ravi Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Third
5	Kartikchahal	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
6	Sandeep Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
7	Harveer Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
8	Anmol Vasistha	Uttar Pradesh	Para Athletics	Third
9	Ritika	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
10	Chirag Tyagi	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
11	Varun Singh Bhati	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
12	Birbhadra Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
13	Praveen Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
14	Ram Ratan Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
15	Dipika Rani	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
16	Birbhadra Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
17	Adesh	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second

18	Sakshi Kasana	Uttar Pradesh	Para Athletics	Third
19	Dharmendra Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
20	Ravindra Singh Solanki	Uttar Pradesh	Para Athletics	Third
21	Sandeep Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
22	Ayush Verma	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
23	Aditya Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Third
24	Chirag Tyagi	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
25	Fatima Khatoon	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
26	Ram Ratan Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
27	Sudhir Rana	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
28	Lakshay Choudhary	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
29	Pradeep Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
30	Pushpendra Signh	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
31	Riya Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	Third
32	Riya Singh	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
33	Dharmendra Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
34	Rishabh Kumar	Uttar Pradesh	Para Athletics	Second
35	Suvarna Raj	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
36	Sakshi Kasana	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
37	Vipin	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
38	Fatima Khatoon	Uttar Pradesh	Para Athletics	First
39	Km Sarvesh	Uttar Pradesh	Para Badminton	Third
40	Ruchi Trivedi	Uttar Pradesh	Para Badminton	Second
41	Shashank Kumar	Uttar Pradesh	Para Badminton	First
42	Hamid Salmani	Uttar Pradesh	Para Badminton	Third
43	Prahlad	Uttar Pradesh	Para Badminton	Third
44	Abu Hubaida	Uttar Pradesh	Para Badminton	Third
45	Khushbu	Uttar Pradesh	Para Shooting	Second
46	Aakansha	Uttar Pradesh	Para Shooting	Third

47	Sumedha Pathak	Uttar Pradesh	Para Shooting	First
48	Akash	Uttar Pradesh	Para Shooting	First
49	Abhishek Kumar Singh	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Second
50	Trivendra Singh	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Third
51	Mayank Srivastava	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Second
52	Shivam Pal	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Second
53	Kunal Arora	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Third
54	Yogesh Kumar Chauhan	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Third
55	Prachi Pandey	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	First
56	Pragati Kesharwani	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Third
57	Priyanshi	Uttar Pradesh	Para Table Tennis	Third
58	Shiv Prakash Yadav	Uttar Pradesh	Para Powerlifting	Second
59	Gaurav	Uttar Pradesh	Para Powerlifting	Third
60	Zainab Khatoon	Uttar Pradesh	Para Powerlifting	Second
61	Sumit Kumar	Uttar Pradesh	Para Powerlifting	First
62	Hemant Kumar	Uttar Pradesh	Para Powerlifting	Second
63	Mohammad Zavir	Uttar Pradesh	Para Powerlifting	Third
64	Shyam Singh	Uttar Pradesh	Para Powerlifting	Third

KHELO INDIA BEACH GAMES 2025

Sr.No	NAME	STATE	SPORT	POSITION
1	Muskan Khan	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
2	Farida Ansari	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
3	Unnati Vishwakarma	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
4	Priti	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third

5	Anupriya Sahani	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
6	Heena Khatun	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
7	Km Sonam	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
8	Rubi Gupta	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
9	Huma Khan	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
10	Achal	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
11	Nigam	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
12	Priya Yadav	Uttar Pradesh	Beach Soccer	Third
13	Prashant	Uttar Pradesh	Pencak Silat	Second
14	Anmol Yadav	Uttar Pradesh	Pencak Silat	Third
15	Suraj Yadav	Uttar Pradesh	Pencak Silat	Third
16	Km Aarti	Uttar Pradesh	Pencak Silat	First
17	Vishal Pandey	Uttar Pradesh	Pencak Silat	Third
18	Shalinirai	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
19	Priyanka	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
20	Suhani Bajpai	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
21	Sejal Yadav	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
22	Vanshika John	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third

23	Heenakhan	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
24	Chanchal	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
25	Shivani Kannojiya	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
26	Shilpi Shilpi Kumari	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
27	Manisha Kumari	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
28	Khushbu	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
29	Dollyshrivastav	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
30	Dollyshrivastav	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
31	Khushbu	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
32	Manisha Kumari	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
33	Shilpi Shilpi Kumari	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
34	Heenakhan	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
35	Dollyshrivastav	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
36	Khushbu	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
37	Manisha Kumari	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
38	Shilpi Shilpi Kumari	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
39	Shivani Kannojiya	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third
40	Chanchal	Uttar Pradesh	Sepaktakraw	Third

KHELO INDIA WATER SPORTS FESTIVAL 2025

Sr.No	NAME	STATE	SPORT	POSITION
1	Harinath Yadav	Uttar Pradesh	Rowing	First
2	Sumit Rathi	Uttar Pradesh	Rowing	First
3	Vishal Kumar	Uttar Pradesh	Kayaking & Canoeing	First
4	Pradeep Kumar	Uttar Pradesh	Kayaking & Canoeing	Third
5	Abhay	Uttar Pradesh	Kayaking & Canoeing	Third

KHELO INDIA WINTER GAMES 2025

S.No.	First Name	Sport Name	State Name	Position
1	Eklavya jagal	Ice Skating	Uttar Pradesh	First
2	Anubhav Gupta	Ice Skating	Uttar Pradesh	Second
3	Anubhav Gupta	Ice Skating	Uttar Pradesh	First